ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO

E GESTÃO – SEPLAG

1

COMUNICADO 21.2021 – LISTA DE
PRESENÇA/AUSÊNCIA/RECLASSIFICAÇÃO

CONSIDERANDO que a LEI COMPLEMENTAR Nº 001/93, de 29 de abril de 1993, que instituiu
o Regime Jurídico Único para os servidores públicos da Administração Direta, das Autarquias e
Fundações Públicas do Município e adota outras providências.

CONSIDERANDO que as posses/convocações contemplam a oitava convocação do concurso
público e só tomarão posse aqueles que tiverem suas documentações e exames médicos
deferidos.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, no uso de suas atribuições
conforme lhe confere a Lei Complementar nº 001/93, de 29 de abril de 1993, Capítulo III,
artigo 12, inciso II, vem divulgar a lista de presença/ausência/reclassificação dos
convocados da sétima convocação do CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº. 001/2019
com imediato efetivo exercício.

DATA: 29/07/2021 - HORÁRIO: 09:00 ÀS 11:00

CARGO.: 1354 - ASSISTENTE SOCIAL

10 387767 JULIANA KARRAZONY DE SOUSA 87,6  PRESENTE

11 385176 PÂMELA MORAES BRASILEIRO CORREIA 87,6  PRESENTE

CARGO.: 1378 - MÉDICO VETERINÁRIO

1 386554 CINTHIA DE SOUSA BRAGA MENESES 78,3  AUSENTE

CARGO.: 1384 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (40 H/S)

84 392057 OSCARINA DE AZEVEDO FRAGA 73,8  PRESENTE

85 396902 RAYANNY MAGNÓLIA ALBUQUERQUE SILVA 73,8  AUSENTE

86 377273 DANIELA COSTA DA SILVA 73,7  PRESENTE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE – CE, aos 30 de

julho de 2021

MARCELO FERREIRA TELES

Prefeito Municipal de São Gonçalo do Amarante – CE